## 次期愛知県スポーツ推進計画策定委員会開催要領

(目的)

第1条 次期愛知県スポーツ推進計画について調査審議するため、次期愛知県スポーツ推進計画策定委員会(以下「委員会」という。)を開催する。

## (組織)

- 第2条 委員会は、別表に掲げる委員により構成する。
- 2 委員会に座長を置く。座長は愛知県スポーツ局長が指名する。
- 3 座長に事故があるときは、愛知県スポーツ局長が指名する委員がその職務を 代理する。

### (運営)

- 第3条 委員会は座長が招集する。
- 2 座長は、委員会を統括し、懇談会の会議の進行にあたる。
- 3 委員は自ら指名する者を代理として出席させることができる。
- 4 座長は、必要があると認めたときは、構成員以外の者の出席を求めることができる。

## (会議の公開等)

- 第4条 会議は原則として公開するものとする。ただし、愛知県情報公開条例(平成12年愛知県条例第19号)第7条に規定する不開示情報が含まれる場合等であって、委員会において一部又は全部を公開しない旨を決定したときは、この限りではない。
- 2 会議の傍聴について必要な事項は別途定める。

#### (庶務)

第5条 委員会の庶務は、愛知県スポーツ局スポーツ振興課において処理する。

#### (解散)

第6条 委員会は、第2条の所掌事務に関する審議が終了したときに廃止する。

#### (その他)

第7条 この要綱に定めるもののほか、策定委員会の運営に必要な事項は、別に 定める。

#### 附則

この要綱は、令和4年4月22日から施行する。

# 次期愛知県スポーツ推進計画策定委員会委員名簿

氏	名	現職等	備考
來田	享子	中京大学スポーツ科学部教授	座長
井澤	悠樹	東海学園大学スポーツ健康科学部スポーツ 健康科学科講師	
伊藤	央二	中京大学スポーツ科学部准教授	
大勝	志津穂	愛知東邦大学人間健康学部人間健康学科 教授	
大竹	正芳	愛知県商工会議所連合会(名古屋商工会議所 商務交流部長)	
小島	寿文	愛知県高等学校体育連盟会長(県立明和高等学校校長)	
髙橋	淳一郎	至学館大学健康科学部教授	
田中	希代子	名古屋グランパスエイト広報コミュニケー ション部	
寺田	恭子	桜花学園大学保育学部国際教養子ども学科 教授	
中嶋	和男	愛知県社会福祉協議会障害者スポーツ振興 センター所長	
平井	克明	愛知県中小学校体育連盟会長(西尾市立西尾中学校校長)	
藤嶋	典弘	公益財団法人愛知県スポーツ協会常務理事	
淀川	悦子	愛知県スポーツ推進委員連絡協議会理事	

※ 座長を除き50音順、敬称略

# <オブザーバー>

名古屋市スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ戦略室

# <事務局>

スポーツ局スポーツ振興課、保健医療局健康対策課、観光コンベンション局 観光振興課、教育委員会保健体育課